Capela do Alto, 05 de Novembro de 2019.

HENRIQUE DANIEL LEME - Prefeito em Exercício

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 027/2019 - Despacho: 

HOMOLOGO o julgamento Procedido pelo Pregoeiro a 
Empresa: TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI no 
valor de R$ 12.251,00 (doze mil duzentos e cinquenta e 
um reais)

Capela do Alto, 05 de Novembro de 2019.

HENRIQUE DANIEL LEME - Prefeito em Exercício